AucTtaHuma 1

A

nsiaedHue
A6ecex

30

[eBoukun, 50m BosbHbIA CTUNb

18 net n monoxe

30.11.2025 - 12:00 PesynbTatbl

Oukun: AQUA 2025

MecTo lon poxaeHus Bpema  Ouku
16 - 18 net

1. MUUYPWUHA, AHacTtacus 09 MBY A0 CLU Ne 2 r.TaraHpor 2955 510

2. MAHb, AnekcaHgpa 09 TI'BY OO PO CLUOP Ne 22 29.59 507

3. NANAAHLU, Codus 09 MBY O CLU Ne 13 3746 250
14 - 15 net

1. OABbIOOBWY, Buonetta 11 TbY O PO CLUOP Ne 29 29.60 507

2. XAPYEHKO, KatepuHa 10 r. baraiick 29.64 505

3. XXEJITUKOBA, AHHa 11 Cuw4 30.80 450

4. TUTOBA, MNonuHa 11 M6y do Cw-5 31.06 439

5. OYOAPEBA, Bapsapa 10 MBY 40O CLU Ne 10 3149 421

6. BAYOOBA, MonnHa 11 Cw4 3255 381

7. YC, NaHa 11 Cuw4 3287 370

8. OPOHOBA, Bepa 11  [AC Akcali 39.31 216

9. XXYPABIJIEBA, AnvHa 10 Cemukapakopckas CLU 52.13 92

10. TYLWEBA, HaTtanbs 11  I'bY 40O PO MNACLW Ne 27 57.56 69

11. TAPAXXA, boxeHa 10 TI'bY 40O PO MNACLW Ne 27 57.60 68
11-13 net

1. KPACOBCKA4A, Ennzaseta 13 Cuw4 30.82 449

2. BPAXXHMKOBA, MapuHa 12  r. baralick 31.29 429

3. YPMAHYMEBA, dnaHa 13 I'bY 4O PO CLUOP Ne 22 31.60 417

4. OlPbIWKO, Banepus 12 MBY OO CLU Ne 2 r.TaraHpor 31.78 410

5. AJIEKCEEBHWNHA, Buktopus 12 M6y o Cw-5 3195 403

6. TATAPYEHKO, Oapbsa 12 r. baraiick 3196 403

7. MAKAIOH, Mapraputa 12 T'bY A0 PO CLUOP Ne 22 3221 393

8. EBTYLIEHKO, tOnus 13 Cuw4 32.38 387

9. LWEBCKA4, AnaHa 14 T'bY A0 PO CLUOP Ne 22 3252 382

10. AKCEHOBA, Mapus 13 MBY OO CLU Ne 10 33.03 365

KPACOBCKAA, KpuctuHa 14 Cuw4 33.03 365

12. PbIBAJIOBA, MNonnHa 12 M6y o Cuw-5 3311 362

13. CUAAKMHA, EkaTepuHa 12 TbY 4O PO CLUOP Ne 22 33.38 353

BYTKOBA, BaneHtnHa 13 Cuw4 33.38 353

15. CEJIELKAA, AHactacus 12 MBY A0 CLU Ne 2 r.TaraHpor 3341 352

16. BOPLLUEBA, Codms 13 AC Axcaii 33.65 345

17. PYAEHKO, Envnsaseta 12 MBY [0 CLUOP Ne 6 33.69 344

18. MOMMOBA, Cogbs 12 AC Axcaii 33.77 341

19. CHOTKMHA, AnekcaHgpa 12 TbY AO PO CLUOP Ne 9 3401 334

20. WEBLIOBA, uaHa 12 MBY OO CLU Ne 10 3460 317

21. KYTNPWHA-BOBK, BepoHuka 12 MBY [0 CLUOP Ne 6 3465 316

22. KOYETOBA, KceHus 12 [AC Akcali 3492 309

23. TIAHKOBA, Mapraputa 14 TbY AO PO CLUOP Ne 9 3494 308

24, UYPTO3EH, dapuHa 14  CKA'r. PoctoB-Ha-[oHy 3497 307

25. MYPKA, ®eogocus 14 TbY A0 PO CLUOP Ne 29 35.00 306

ECAYJIEHKO, EkatepuHa 12 Jlvuen 33 35.00 306

27. TUMO®EEBA, ArHus 14  [C Akcaii 35.33 298

MnaBaTenbHbIin 6accelin
FOXHbIi MepugmaH 50 meTpos

www.swimlige.ru

MonyasTOMartuyeckasa cuctema
XpoHomeTpaxa MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

30.11.2025 17:50 - CtpaHuya 1


www.swimlige.ru

A

OnctaHuus 1, eBoykn, 50m BonbHbIA cTub, 11 - 13 net

MecTo

28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

JIMNMOJAEBA, Anvca
XOMEHKO, EneHa
BAKY/IEBA, Bapsapa
OPE/, BacunuHa
TUTOBA, YnbsiHa
BACUTIbEBA, Mapus
MAPTbLIHOBIWY, [maHa
BANYWCKASA, Munana
TOJICTAA, Muna
CNTHUK, SBennHa
LUABAPLUMHA, MonnHa
BOTrAAHOBA, MonnHa
LLUAMOBANOBA, YnbsiHa
WBEAYEHKO, EkatepuHa
YCOBA, AnvHa
KYHOPKOKOBA, AnekcaHgapa
NYKbAHOBA, Ennsaseta
KNMMMEHKO, Bepa
COJIOMUNHA, NonaHTa
BOPOHVHA, Mapus
MAMAIA, Napbs
TOJIMAUEBA, Buktopus
MOHOMAPEHKO, AHHa
TATNMNBAA, YnbaHa
CUNTHUK, EnnsaBeTta
rMYXOBA, Knpa

DSQ 3YPHALXWMEBA, KapuHa
DSQ YCOBA, Bukropus

9-10 net

16.
17.
18.
19.

303Y/14, AnnHa
PALE/TNUKAA, BapBapa
WYMAXEP, AnnHa
LYPXAEBA, Ennsaseta
AHOXWNHA, Ennzaseta
KOBAJIEL, Ennzaseta
JOJ/ITOBA, YnbsiHa
PYUKVNHA, Buktopus
YEPHAA, AHacTacus
COPQYAH, Mapus
LIEPBAKOBA, AHa
JOJTTOBA, AnekcaHapa
CVOOPEHKOBA, AHacTacus
FMUWNHCKAA, Mapda
YLWEHKO, Cotbs
MONYXNHA, AHHa
HA3APEHKO, Mupocnasa
MOHOMAPEHKO, MonuHa
KATPWY, HuHa

log, poxaeHuns

12
14
14
13
14
14
14
13
13
12
12
14
13
13
12
12
12
14
14
14
12
13
14
14
12
14
12
14

15
15
15
16
16
15
15
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
16
15

AC Akcai

reY Ao PO CLUOP Ne 22
ooy

CLU "[oHb6acc" AoHeuk

M6y Ao Cuw-5

ooy

OC Akcai

ooy

MBY OO "CLU Ne 2 r.0. Topes"
NnuHo

ooy

ooy

rey Ao PO MACLU Ne 27
ooy

Cemukapakopckas CLU
Cemukapakopckasa CLU

ooy

OC Akcai

Cw4

rey Ao PO CLUOP Ne 29
ooy

MBY 40 "CLU Ne 2 r.0. Topes"
MBY 40 "CLU Ne 2 r.0. Topes"
ooy

JNnuxo

MBY 40 "CLU Ne 2 r.0. Topes"
MBY 40O CLU Ne 10
Cemukapakopckasa CLU

M6y o Cuw-5

reY Ao PO CLUOP Ne 9

M6y o Cuw-5

MBY OO CLUOP Ne 6

MBY [O CLU Ne 10

MBY OO CLU Ne 13

Cw4

MBY OO CLU Ne 13

Cw4

MBY OO "CLU Ne 2 r.0. Topes"
ooy

Cw4

MBY OO CLU Ne 10

MBY OO CLUOP Ne 6

Cw4

MBY OO CLU Ne 13

Cw4

MBY A0 "CLU Ne 2 r.o. Topes"
Cemukapakopckasa CLU

Bpems

35.65
35.78
35.98
36.24
38.56
39.64
40.02
40.55
41.10
41.99
42.23
42.71
4411
46.34
47.86
47.98
48.31
48.52
48.81
48.94
49.05
54.94
57.60
1:03.01
1:15.20
1:29.90

30.77
34.59
37.49
37.72
40.85
41.57
41.87
42.76
43.56
44.04
4451
44.68
44.71
45.32
45.36
45.93
46.30
46.41
46.56

nsiaedHue
A6ecex

Ouku

290
287
282
276
229
211
205
197
189
177
174
168
153
132
120
119
116
115
113
112
111

79

68

52

30

18

451
318
249
245
193
183
179
168
159
154
149
147
147
141
141
135
132
131
130

30

MnaBaTenbHbIin 6accelin
FOXHbIi MepugmaH 50 meTpos

www.swimlige.ru

MonyasTOMartuyeckasa cuctema
XpoHomeTpaxa MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

30.11.2025 17:50 - CtpaHuya 2


www.swimlige.ru

??‘l\bl"lblh

A

E
)
'x«

A

OnctaHuus 1, Aesoukn, 50m BosibHbIA cTWb, 9 - 10 net

MecTo

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

37.

NMANYYPOBA, Banepus
COJ/IJATOBA, EBa
BVIHOKYPOBA, AHa
MEJIEWWEHKO, Mapraputa
APAHACBEBA, Bapsapa
KPYTOBA, Envsaseta
3EMNAHAA, AneHa
30OHUPA, Oxynusa
KALWLYBA, Cogobs
MBAHOBCKAHA, Buktopus
METPOBA, AHrnennHa
MOBOPO3HIOK, TaTtbsiHa
VIBAHOBCKAS, Buktopus
®POJIEHKOBA, fapuHa
YBAPOBA, Hukonb
LWEBYEHKO, CeeTnana
FMYXOBA, YnbsHa
KYBPAK, MunaHa

DSQ TAPbKABAA, Banepus

8 net n monoxe

©CoNoO R~ WNE

=
o

BETMHOBA, ApuHa
BOJIABIPEBA, AHactacus
CBUPUAOOBA, AHacTtacus
CVHWYKWHA, ApuHa
®PVNHOTEHOBA, ApuHa
CEMEHOBA, fapbs
KONECHWKOBA, HOnus
CTENAHEHKO, AnekcaHapa
CEJNIELIKASA, KceHusn
HEPOBOBA, Mapus

log, poxaeHuns

16
15
15
16
15
16
16
15
16
15
16
15
15
15
16
15
16
15
15

17
17
18
17
17
19
18
25
17
17

Cemukapakopckasa CLU
Cemukapakopckasa CLU
MY OO PO MACLU Ne 27
Cemukapakopckasa CLU
MBY OO CLLU Ne 13
CLW "AoHbacc" OoHeuk
Cemukapakopckas CLU
Cwi4

Cwi4

ooy

LLkona Nel115

Cw4

JlnyHo

ooy

Cwi4

Cwi4

MBY A0 "CLU Ne 2 r.o. Topes"

oY
Cw4

Cw4

Cw4

Mo6y o Cuw-5

MBY 40O CLU Ne 13

Llkona Nell5
Cemukapakopckasa CLU
depnepaums nnasaHus
NnyHo

MBY A0 CLU Ne 2 r.TaraHpor
Cw 4

Bpems

47.13
47.90
48.87
49.16
49.95
50.46
51.50
52.59
52.84
59.09
59.50
1:00.99
1:02.35
1:02.74
1:03.31
1:04.54
1:10.60
1:15.99

40.99
43.31
44.57
51.34
54.59
1:06.45
1:08.62
1:17.23
1:17.66
1:19.69

nsiaedHue
A6ecex

Oukun

125
119
112
110
105
102
96
90
89
63
62
58

53
51

37
29

191
162
148

97

B&ES

28
26

30

MnaBaTenbHbIin 6accelin
FOXHbIi MepugmaH 50 meTpos

www.swimlige.ru

MonyasTOMartuyeckasa cuctema
XpoHomeTpaxa MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

30.11.2025 17:50 - CtpaHuya 3


www.swimlige.ru

