



плавание
для всех

30
ноября

ФЕСТИВАЛЬ

1

, 50m

18

30.11.2025 - 12:00

: AQUA 2025

16 - 18

1.	,	09	2	.	29.55	510
2.	,	09		22	29.59	507
3.	,	09		13	37.46	250

14 - 15

1.	,	11		29	29.60	507
2.	,	10	.		29.64	505
3.	,	11	4		30.80	450
4.	,	11		-5	31.06	439
5.	,	10		10	31.49	421
6.	,	11	4		32.55	381
7.	,	11	4		32.87	370
8.	,	11			39.31	216
9.	,	10			52.13	92
10.	,	11		27	57.56	69
11.	,	10		27	57.60	68

11 - 13

1.	,	13	4		30.82	449
2.	,	12	.		31.29	429
3.	,	13		22	31.60	417
4.	,	12		2	31.78	410
5.	,	12		-5	31.95	403
6.	,	12	.		31.96	403
7.	,	12		22	32.21	393
8.	,	13	4		32.38	387
9.	,	14		22	32.52	382
10.	,	13		10	33.03	365
	,	14	4		33.03	365
12.	,	12		-5	33.11	362
13.	,	12		22	33.38	353
	,	13	4		33.38	353
15.	,	12		2	33.41	352
16.	,	13			33.65	345
17.	,	12		6	33.69	344
18.	,	12			33.77	341
19.	,	12		9	34.01	334
20.	,	12		10	34.60	317
21.	,	12		6	34.65	316
22.	,	12			34.92	309
23.	,	14		9	34.94	308
24.	,	14		-	34.97	307
25.	,	14		29	35.00	306
	,	12	33		35.00	306
27.	,	14			35.33	298



плавание
для всех

30
ноября

ФЕСТИВАЛЬ

1, , 50m

, 11 - 13

28.	,	12				35.65	290
29.	,	14		22		35.78	287
30.	,	14				35.98	282
31.	,	13	"	"		36.24	276
32.	,	14		-5		38.56	229
33.	,	14				39.64	211
34.	,	14				40.02	205
35.	,	13				40.55	197
36.	,	13	"	2 . .	"	41.10	189
37.	,	12				41.99	177
38.	,	12				42.23	174
39.	,	14				42.71	168
40.	,	13		27		44.11	153
41.	,	13				46.34	132
42.	,	12				47.86	120
43.	,	12				47.98	119
44.	,	12				48.31	116
45.	,	14				48.52	115
46.	,	14	4			48.81	113
47.	,	14		29		48.94	112
48.	,	12				49.05	111
49.	,	13	"	2 . .	"	54.94	79
50.	,	14	"	2 . .	"	57.60	68
51.	,	14				1:03.01	52
52.	,	12				1:15.20	30
53.	,	14	"	2 . .	"	1:29.90	18
DSQ	,	12		10			
DSQ	,	14					

9 - 10

1.	,	15	-5			30.77	451
2.	,	15		9		34.59	318
3.	,	15	-5			37.49	249
4.	,	16		6		37.72	245
5.	,	16		10		40.85	193
6.	,	15		13		41.57	183
7.	,	15	4			41.87	179
8.	,	16		13		42.76	168
9.	,	15	4			43.56	159
10.	,	15	"	2 . .	"	44.04	154
11.	,	15				44.51	149
12.	,	15	4			44.68	147
13.	,	15		10		44.71	147
14.	,	15		6		45.32	141
15.	,	15	4			45.36	141
16.	,	15		13		45.93	135
17.	,	15	4			46.30	132
18.	,	16	"	2 . .	"	46.41	131
19.	,	15				46.56	130



плавание
для всех

30
ноября

ФЕСТИВАЛЬ

1, , 50m

, 9 - 10

20.	,	16			47.13	125
21.	,	15			47.90	119
22.	,	15		27	48.87	112
23.	,	16			49.16	110
24.	,	15		13	49.95	105
25.	,	16	"	"	50.46	102
26.	,	16			51.50	96
27.	,	15	4		52.59	90
28.	,	16	4		52.84	89
29.	,	15			59.09	63
30.	,	16		115	59.50	62
31.	,	15	4		1:00.99	58
32.	,	15			1:02.35	54
33.	,	15			1:02.74	53
34.	,	16	4		1:03.31	51
35.	,	15	4		1:04.54	48
36.	,	16	"	2 .. "	1:10.60	37
37.	,	15			1:15.99	29
DSQ	,	15	4			

8

1.	,	17	4		40.99	191
2.	,	17	4		43.31	162
3.	,	18		-5	44.57	148
4.	,	17		13	51.34	97
5.	,	17		115	54.59	80
6.	,	19			1:06.45	44
7.	,	18			1:08.62	40
8.	,	25			1:17.23	28
9.	,	17		2 .	1:17.66	28
10.	,	17	4		1:19.69	26